
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 26.maijā                         Nr.130 

Par grozījumiem 2020.gada 28.janvāra lēmumā Nr.29 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” 

Pašvaldības domes deputāti, kuri neieņem algotu amatu domē, par deputāta pienākumu pildīšanu 

domē un citos amatos saņem mēnešalgu atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 5. panta pirmajai un otrajai daļai.  

Par deputāta pienākumu un citu amata pienākumu pildīšanu (piemēram, dalību pašvaldības 

izveidotās komisijās un darba grupās) deputāti nedrīkst mēnesī saņemt vairāk kā bāzes 

mēnešalgu, kurai piemērots ārējos normatīvajos aktos noteikts koeficients. 

Zemgales apgabaltiesa 2019. gada 28. marta spriedumā lietā Nr. 1A73022918 atzina, ka uz 

deputātiem nav attiecināmi Atlīdzības likuma 3.panta 6.3 daļas nosacījumi, jo uz deputātiem 

attiecināma speciālā norma, t.i., Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 5.panta nosacījumi un ierobežojumi. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētas un novada domes deputāta statusa likuma 12.panta otro daļu 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 12. punktu un 22. pantu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otro un otro prim daļu un 

5.pantu, kā arī domes 2017. gada 20. jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 23. punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu ar domes 28.01.2020. lēmumu Nr.29 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” apstiprinātā Ādažu novada domes amatpersonu un 

darbinieku amatalgu saraksta 2020.gadam 1. pielikumā „DEPUTĀTI”, un izteikt to šādā 

redakcijā: 

Amata nosaukums 
Max 

alga  

2020. gada 

amatalga 

slodze 

(stundas) 

ALGA 

2020.gadā 

DEPUTĀTI     

deputāti 1171.20 7,15 EUR/h 160 1144.00 

priekšsēdētājs 3552.64 3552.64 160 3552.64 

priekšsēdētāja vietnieks 3123.20 3052.16 160 3052.16 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 

priekšsēdētājs 
2488.80 8,76 EUR/h 160 1401.60 

Attīstības komitejas priekšsēdētājs 2488.80 11,90 EUR/h 160 1904.00 

2. Grozījumus piemērot ar 2020.gada 1.jūniju. 

3. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


